Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 65»

Приказ

от 02.09.2024 № 226/3

«О назначении ответственного за организацию обработки

персональных данных»

На сновании  Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ3 «О
персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от
01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных
при их обработке в информационных системах персональных данных»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 №687 «Об
утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации

Приказываю
1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 65» заместителя
заведующего Арзамасцеву Т.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Н. Макаренко